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Spectra Eck asymmetrisch

SPECTRA ECK ASYMMETRISCH
Artikelnummer: Spectra Eck asymmetrisch

Schlichte Eleganz, wunderbar in Form gebracht. Die abgerundeten Ecken verleihen der
Wanne markante gestalterische Prasenz. Geraumigkeit und groBe Bodenlange lassen
Sie von Kopf bis Ful entspannen.

Typ

Hbéhe

Tiefe

Nutzinhalt Liter

Gewicht Kg

EAN Nummer

Spectra Eck asymmetrisch

480

480

200

45.0

4018234742135



